

**ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ TOPRAK
BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME BÖLÜMÜ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI TUTANAĞI
TOPLANTI TARİHİ: 29/12/2023**

ÇOMÜ, Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü İç/Dış Paydaş Toplantı 29.12.2023 Cuma günü saat 14.30 da Ziraat Fakültesi seminer salonunda Bölüm/Anabilim dalı başkanı Prof. Dr. Cafer TÜRKMEN başkanlığında toplandı.

İç/Dış paydaşlara Bölüm/Anabilim dalı başkanı Prof. Dr. Cafer TÜRKMEN Bölüm/Anabilim dalı hakkında bilgiler verildi. Eğitim ve öğretim faaliyetleri hakkında bilgiler verilen toplantıda Bölüm/Anabilim dalımızın amaçları ve hedefleri hakkında bilgiler verilmiş, bölümün Bologna süreci hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Toplantıda;

1-Lapseki MYO'dan toplantıya katılan Dr. Öğr. Üyesi Tülay TÛTENOCAKLI; Lapseki MYO kapsamındaki Organik Tarım ve Tıbbi Aromatik Bitkiler Programları öğrencilerinin bölümümüz Bologna ölçütlerine göre geliştirilen ders programlarına göre bölümümüzde staj yapabileceklerini bildirerek, öğrencilerine bölümümüzün tanıtımını yapacağını söyledi.

2-Katılımcı diğer öğrenci ve öğretim üyeleri öğrenci uygulamalarının çok faydalı olduğunu, daha çok yapılması ve yaygınlaştırılması gerektiğini bildirmişlerdir.

3-Ayrıca yeni dönemde daha fazla uygulama ve teknik gezilerinin yapılmasının faydalı olacağını belirttiler.

4-Öğrenciler gönüllü staj/iş başı eğitimi gibi konuların kariyer günleri etkinlikleriyle bütünleştirilerek artırılması ve çoğaltılmasının yararlı olacağını söylediler.

5-Özellikle YL ve Doktora öğrencileri sektör ihtiyaçlarına yönelik 100/2000 programları gibi programların artırılması gerektiğini bildirdiler.

6-Katılımcılar eğitim öğretim ile ilgili olarak;

- a) Öğretim planlarının diğer ziraat fakülteleri ile içerik, kredi, ders ismi gibi bir çok konuda koordinasyonun sağlanması gerektiğini,
- b) Daha fazla mühendislik dersine yer verilmesinin kaliteyi olumlu yönde etkileyeceğini,
- c) Yeni ders önerilerinin güncel teknolojik gelişmelere paralel olarak yapılması gerektiğini,

d) Bölümler arasındaki ortak dersler ile ilgili isim, kredi vb konularda karmaşıklığın giderilmesi gerektiği bildirildi.

Tüm bu öneri ve dilekler kapsamında Bölüm/Anabilim dalı dersleri içerikleri gözden geçirilerek hali hazırdaki taleplerin yeterince karşılandığı Bölüm/Anabilim dalı programlarımızın ders güncellemeleri yapılmıştır. Bu kapsamda “Kariyer Planlama” dersinin lisans programımıza konulmasının isabetli bir karar olduğu anlaşılmıştır. Benzer olarak LEE kapsamındaki “Proje Yazımı ve Akademik Sunum Teknikleri” dersinin içerik bilgisi bu öneriler doğrultusunda güncellenmiş ve toplantı iyi dilek ve temennilerle dağılmıştır.



